“ Ἡτε, pro ἡ dicunt poëtæ, vacante particula τε, Profecto, Utique, Nimirum, Scilicet, Nempe.

Il. E. 201. Ἄλλ' ἔγὼ οὐ πιθάμην, ἢτ' ἀν πολὺ κέρδη διον ἦν: 350. Εἰ δὲ σύ γ' ἐσ πόλεμον πωλήσεαι, ἢτε σ' ὅτι Πεγήσειν πολεμόν γε.”

AT DE ἡ ἡ non refert ubi tractetur, cum non magis ad sequens ἡ quam ad præcedentia ἡ et ἡ pertineat. Nam ἡ ἡ vox est Reprimenti et desistere aliquem jubentis, ea pars orationis, quæ Lat. more Interjectio appellatur, ap. Aristoph. N. (105.) Ἡ τι σιώπα μηδὲν εἰπῆς νήπιον. Quidam interpr. A tace, Ha ha sile. Sed unicum Ha malim: quod ejusmodi signif. habet ap. Plautum, Ha cave ne illi objectes. At Ha ha, sequente He, Interjectio est risus.

‘ΗΓΕΟΜΑΙ, Duco, Sum dux viæ, Præsto me du-

cem viæ, Præeo, Od. Z. 300. ‘Ρεῖα δ' ἀρίγνωτ' ἔστι· καὶ ἀν πάις ἡγήσαιτο Νήπιος. Apud Eund. sæpe cum acc., qui fortasse et in illo subaudit l. debet, ut Od. H. 22. Ω τέκος, οὐκ μοι δόμον ἀνέρος ἡγήσαιο Ἀλκινόος; Sic. O. (82.) “Αστεα δ' ἀνθρώπων ἡγήσομαι.

B Alibi vero cum præp., E. (48.) κλισήνδη ἡγήσατο. Sic ἡγήσασθαι ἐς Ἰλιον, ποτὶ πτόλιν ἡγήσασθαι, de quibus postea dicetur. Ceterum ἡγεῖσθαι δόμον pro eis δόμον, non aliud esse puto quam Ducere domum,

i. e. Domum ire cum aliquo, præstanto se illi ducem viæ, præeundo. Sic ἡγεῖσθαι ἀστεα pro eis. ἀστεα, Ducere in urbes, per urbes. In illo tamen versu Od. H. 22. ἡγεῖσθαι exp. Ostendere; cui exp. occa-

sionem præbuuisse puto δεῖξω, quod postea sequitur ead. de re; sed considerare oportuerat, non solum dici ibi δόμον δεῖξω, verum etiam ὁδὸν ἡγεμονεύσω.

Ut autem hic ὁδὸν ἡγεμονεύσω, sic Od. K. (263.) dicit ὁδὸν ἡγήσασθαι, ubi Eust. subaudit eis, quemadmodum iu præced. exemplis subaudit. puto, Ali-

cubi porro ἡγεῖσθαι et ἐπεσθαι ita dicitur ut Præire et Sequi. Terent. vero dixit etiam, I præ, sequare.

Od. A. 125. Ως εἰπὼν ἡγεῖθ', ἡ δ' ἐσπερο Παλλὰς Αθηνῆ. At in soluta oratione ἡγεῖσθαι non uno modo

construitur; dicitur enim ἡγοῦμαι σοι, σοῦ: ἡγοῦμαι σοι τῆς ὁδού, τὴν ὁδὸν. Aristoph. Pl. (15.) Οἱ γάρ βλέποντες τοῖς τυφλοῖς ἡγούμεθα, Οὗτος δ' ἀκολουθεῖ.

Lucian. (1, 815.) Ἄλλ' ἡκολούθει τοῖς τῶν πρωδευκότων ἵχνεσι, καθάπερ τὰ πρόβατα πρὸς τὸν αὐτῶν ἡγούμενον. Sed in illo Aristoph. l. annotat Schol. videri deesse constructioni gen. ὁδὸς: ut enim plena sit, dicendum esse ἡγοῦμαι σοι τῆς ὁδοῦ. Herod. certe (9, 15.) dixit etiam, Ἡγέομαι σοι τὴν ὁδόν. Synes. cum acc. itidem, Ἡγέσαντο τὴν εὐθὺ τῶν πολεμίων. Et ἡγοῦμαι ἀλλοσε pro Duco alio, e Xen. (Ἑc. 2, 15.) Hom. autem addita præp. accusativo dixit Τρωοὶ ποτὶ πτόλιν ἡγήσασθαι, Il. X. 101. Sic ἡγοῦμαι σοι eis τὸ θέατρον, Λεσchin. (64.) Item ἡγοῦμαι sine adjectione, pro Præeo, Præcedo, ut in l. ejusd. Hom. ante c. Thuc. 3, (45.) Οἱ μὲν ἡγούμενος, ἡ δ' ἐφεπομένη. Sic Polyb. Τὰ μὲν ἡγεῖται, τὰ αὖτα δὲ πάλιν ἐπεται. || Pro Dux sum, i. e. Imperator, Ducto, Præsum: cum gen., vel dat., ut ἡγεῖσθαι Παφλαγόνων, Μήσοι ap. Hom. circa fin. Βεοτιæ: pro quo ἀρχειν etiam et ἀρχὸν εἶναι dicit, atque alia. Idem Il. A. (71.) dixit de Calchante, Καὶ τῆσσος ἡγήσατο Ἀχαιῶν Ιλιον εἰσω, pro Dux fuerat classi Σιαστοῦ ad Trojam. In prosa autem pro hac signif. genitivum frequenter habet, dat. rarissime quantum meminisse queo. Thuc. 2. Ων ἡγοῦντο: 3. Λακεδαιμονιῶν ἡγήσαντο. Herod. ἡγεῖσθαι τοῦ πεζοῦ, στρατεύματος. Dem. Οὐδένα στρατιωτῶν ἀπάλεσεν ἡγούμενος ὑμῶν. At Isoscr. dixit etiam ἡγεῖσθαι στρατεῖς. || Generaliter pro Præsum, Xen. (Ἀπ. 1, 7, 5.) Ως ικανὸς εἴη τῆς πόλεως ἡγεῖσθαι.. Item, Ἡγούμενος τῆς Γερμανίας, e Plut., ut Lat. dicitur Præesse provinciæ. At Ἡγούμενος τῶν ἡδονῶν ex Isoscr. Evag. pro Imperans voluptatibus. || E Xen. et pro Præire aliis in re quapiam (Ἀπ. 2, 3, 15.) Νομίζεσται τὸν πρεσβύτερον ἡγεῖσθαι παντὸς καὶ ἔργου καὶ λόγου. Et absolute ex Eod. affert pro Incipere (2, 3, 14.) Νῦν δέ μοι σὺ δοκεῖς ἡγούμενος, μᾶλλον ἀν ἔξεργασάσθαι. Hesiod. tamen (E. 2, 330.) dixit, Ἡγεῖσθαι αὖθις ἐς φιλότητα, pro Præire rursum ad amicitiam, i. e. Redintegrare amicitiam, in ejus officiis quasi præeundo alii. Ita enim puto exponi debere illum l.: non ignorans esse, qui ἡγεῖσθαι Provocare, item qui

Ducere simpliciter hic interpr. || Item res aliqua dicitur ἡγεῖσθαι, pro Præcipua esse, Bud. ap. Dem. τὸ ἡγούμενον καὶ τὸ μέγιστον. || Ηγέομαι, Duco, i. e. Existimo. Thuc. 1, (102.) p. 33. Καὶ ἀλλοφύλους ἄμα ἡγησάμενοι, ubi subauditur infin. εἶναι. Plato de LL. 4. 'ΑΛΛ' ἡγείρει παντὸς μᾶλλον εἶναι παρὰ τούτῳ σωτηρίᾳ τῷ πόλει: Thuc. 2, (89.) Καὶ ἐν τῷ ἔργῳ, κύρων καὶ συγγένων πέρι πλείστον ἡγεῖσθε, Ducente plurimi, Facite plurimi. Sic περὶ πλείστον ἡγεῖσθαι, Isocr. περὶ οὐδενὸς, Lys. Nihili facere. Ceterum ἡγέομαι non dubito quin ab ἡγού, aut ab ἡγμαι, quae sunt ab ἄγω, derivatum sit. ““Αγεο, “Hes. affert pro ἡγού, ἄρχον, Præi. Incipe. Ion. “autem et Dor. est, pro ἡγού, a Dor. th. ἀγέο-“μαι pro ἡγέομαι. ‘Ηγημαι ἐμαυτὸν μακάριον, Bea-“tum me duce, pro ἡγέομαι, Act. Apost. 26,” [2. “Ηγέομαι, Wakef. ad Bion. 10, 5. Eran. Philo 164. ad Xen. Eph. 182. ad Herod. 652. 688. Xen. K. II. p. 7. Valck. Ammon. 81. Boiss. Philostr. 430. Markl. Suppl. 226. Musgr. ibid. Abresch. Εsch. 2, 88. Kuster. V. M. 13. Opinor, Boiss. Philostr. 625. 653. Guberno, Ordino, cum aec., Musgr. Hel. 925. Conf. c. σίσματι, ad Dionys. H. 1, 297.; cum αἰρέσματι, ad Charit. 605. De constr., Zeun. ad Xen. K. Π. 389. Villois. ad Long. 133. Cm inf., ad Diod. S. 2, 415. An act. usitatum? Bergl. Alciph. 104. τι ἐν τινε, Aliiquid aliqua re censere, Dionys. H. 5, 409. τι πρό τινος, Abresch. Εsch. 2, 82. τινι, Eur. Hec. 507. δόσιν, ad Herod. 200. Thom. M. 11. θεοὺς, Musgr. Hec. 800. Steinbr. Mus. Tur. 1, 290. Bibl. Crit. II. Præf. p. xi. ‘Ηγάμεθα, Boiss. Philostr. 625. 653. “Αγεο, Jacobs. Anth. 6, 73. Quiet. Mæc. 11. * Η-γέω, Toup. Opusc. 1, 559. et Ind. Schæf. MSS. “Eur. Hec. 783. νόμῳ γὰρ τοὺς θεοὺς ἡγούμενα, cf. Heind. ad Plat. Crat. 49. Beck. Aristoph. ‘Ορ. 723. Hermann. ad N. 816. Milton's Sampson Agonistes 295. ‘ Unless there be, who think not God at all.’” Strong. MSS.] “Ηγητέον, Ducendum, Putandum, “dum, Existandum,” [“Max. Tyr. 26, 4.” Boiss. MSS.]

“Ηγημα, Ductus, Consilium, θουλὴ, γνάμη, παρὰ τῷ προφῆτῃ, Suid. ‘Ηγησις, Ductus, Principatus. [* ‘Ηγησία, Hes. Phav. * ‘Ηγησίλεως, Jacobs. Anth. 7, 176.” Schæf. MSS. * ‘Ηγησίπολις, Diog. L. 166. * Λασηγησία, Just. Mart. 237, 32. Ed. Thirb.] ‘Ηγήτωρ, ετ Ηγητήρ, Ductor, II. B. (79.) ‘Ἄργειν τὴς ἡγητῶν, ηδὲ μέδοντες, Argivorum ductores, Γ. (153.) Τρώων ἡγητῶν. [Ηγητήρ, Opp. ‘Α. 5, 70. 99. * Η-γητῆς, Εsch. Suppl. 247.] “‘Αγήτωρ, in Cypro di-“cebatur ὁ τῶν τῆς Ἀφροδίτης θυηλῶν ἡγούμενος, Qui “præit sacris Veneris, Hes. Qualis et ὁ ἀγητής. Sed “videtur hæc potius aspero spiritu scr., ut Dorica “sint pro ἡγητησι et ἡγήτωρ, quæ synonyma sunt, si-“gnificantia Duce et Eum qui aliqua in re aliis “præit ac monstrat viam. ‘Αγήτωρ, ap. Hes. ἄρ-“χων, Dux: pro quo fortasse leg. ἀγήτωρ, quod “Dor. est pro ἡγήτωρ. ‘Αγήτης, Hesychio ὁ ιερά-“μενος: qui paulo post ‘Αγητης paroxytonon exp. “itidem ὁ ιεράμενος: et in Carneis sic vocari ait τὸν “ιεράμενον τῆς θεοῦ: et Festum ipsuni, ‘Αγητορίαι. “Eidem tamen ἀγητης est etiam ἀγητος. In qua si-“guis. derivate videtur ab ἄγος: in præcedente “autem, ab ἄγω, Præeo, Duco. Vide et ‘Αγήτωρ.” ‘Ηγητείρα ετ Ηγητρια, Duetrix. Prius ἡγητείρα in Epigr. est. At ἡγητρια dicebatur, ut scribit Eust., παλάθη τις ἡ πρώτη πεμπομένη ἐν ταῖς πορταῖς: proprie autem παλάθη appellabatur, ut Idem subjungit, ἡ τῶν σύκων ἥποι τῶν ἰσχάδων ἐπισύνθεσις. [Ηγητείρα, Opp. K. 1, 253.] Ab ἡγητρια autem est ετ Ηγη-“τρια, Principatus, ηγεμονία, Suid. || Apud Eund. ἡγητρία Psello est τῶν σύκων ἡ παλάθη: παλάθη vero ἡ μάστιχων σύκων. [Etym. M.] “‘Αγητόρειον, He-“sychio ἑορτή, Festum: fortassis illud quod ἀγητο-“ρία nominari dixit in præcedente ‘Αγητης.” ‘Ηγη-“τρία scribitur ap. Hes. et Athen., et itidem dicitur esse σύκων παλάθη, ἢν ἐν τῇ ἑορτῇ τῶν *Παραπλυνη-“ρίων φέρουσι συγκειμένην ἐξ ἰσχάδων, διὰ τὸ ταῦς αἰρό-“χθωντας ἡμερον καρπὸν φαγεῖν πρῶτον τῶν σύκων: dicta παρὰ τὸ ἡγησάσθαι τροφῆς, Hes. Apud Athen. (74.) sicut dicitur hominibus suis ἡγεμὸν καθαροῖς βίοις: idque inde perspicuum esse, quod Athenienses ιερὰν

συκῆν vocent Locum, in quo primum inventa est, fructumque ejus ἡγητρίαν, διὰ τὸ πρῶτον εὑρεθῆναι τῆς ἡμέραν τροφῆς. Quæ fere iid. verbis ab Eust. referuntur: ap. ΚΩΕΜ ‘Ηγητρία scribitur; καὶ δικαρπὸς αὐτῆς, inquit, ἡγητρία, διὰ τὸ προσυρεθῆναι τῆς ἡμέραν τροφῆς: ita ut ἡγητρία, quod supra ex eod. Eust. attuli, et ἡγητρία, quod e Psello ap. Suid., et ἡγητρία, quod ex Athen. et Hes., et ἡγητρία hoc, qnod itidem ex Eust., eadem sint reipsa, scriptura diversa. [* “‘Ηγητός, ἄγητός, Toup. Opusc. 1, 559.” Schæf. MSS.] ‘Ηγηλάσω, Duco, Præeo, προηγοῦμαι, ὁδηγοῦμαι: si autem tenui spiritu scribatur, ἄγος, Eust. Od. P. (217.) Νῦν μὲν δὴ μάλα πάγκυ κα-κὸς κακὸν ἡγηλάσει, Malus malum dicit, Malus male præit: cui subjungit, Ός αἰεὶ τὸν ὄμοιον λέγει θεός αἱ τὸν ὄμοιον, Ita semper deus similem ad similem du-“cit, similem simili aggregat: ubi verba hæc duo ἄγος et ἡγηλάσει affinem habent signif. A. (617.) ή τινα καὶ συν κακὸν μόρον ἡγηλάσεις; i. e. ἄγος, Eust. et ad-dens, ἡγηλάσειν ap. antiquos, præter ἄγειν, esse διώ-“κειν, φυγαδεῖεν, πορθεῖν: derivari autem ab ἄγειν et ἔλαψιν, facto inde ἄγητόν, et ex eo ἡγηλάσειν. [* ‘Ηγη-“λάσω, Schol. Apoll. Rh. 1, 272.] ‘Ηγεμόνη, ὁ, ἡ, Dux (νια) Xen. (K. Α. 4, 2, 1.) Καὶ τὸν ἡ δῆσαντες παραδιδόντες αὐτοῖς. Additur interdum et gen. ὁδοῖς, sicut a Lat. Viæ: (Απ. 1, 3, 4.) ‘Οδοῦ λαβεῖν ἡγε-“μόνα. Sic ἡγεμόνας τῆς ἀτραποῦ dicit quidam ap. Suid. Jungitur et aliis genitivis, ut (τῆς ἀποκτίας) ap. Plut. (Thes. 26.) ubi verti etiam potest Qui præfuit. Synes. Epist. 137. ‘Ἐγὼ θεὸν ἡ. τοῦ παραδόξου λογιζο-“ματι, Hujus rei causam divino numini attribuendam censeo, Bud. Sic autem et Ducem Lat. interdum metaph. dicunt, nonnunquam vero Ducem et Aucto-rem jungunt. || Dux (exercitus,) Ductor, Imperator, II. B. (476.) ‘Ος τοὺς ἡγεμόνες διεκόσμειν ένθα καὶ ἐνθα. ‘Υστινην δὲ ίέναι: sic alibi sæpe. Thuc. 8, (89.) ‘Ἐχοντες ἡγεμόνας τῶν πάντων στρατηγῶν. Apud Eund. certe plus esse videtur ἡγεμὸν quam στρατηγός. || Princeps, sicut Lat. quoque Ducem et Principem interdum copulant. Plato Epist. 6. fin. Καὶ τὸν τῶν πάντων θεὸν ἡ. τῶν τε ὅγτων καὶ τῶν μελλόντων, τοῦ τε ἡ. καὶ αἰτίου πατέρα κύριον, Principem, Bud. Chrysippus dixit νόμοιον debere esse προστάτην τῶν καλῶν καὶ τῶν αἰσχρῶν καὶ ἀρχοντα καὶ ἡ., quidam interpr. Principem ac imperatrioem. || Iaterdum Præses, Præfectus, cum variis genitivis. Iaterdum vero et sine adjectione, Magistratus: quo utitur modo et Plut., qui etiam scribit in Romulo (13.) Romanos appellasse Patres conscriptos, quos Græci [οἱ ἔξωθεν] ἡγεμόνας suo etiam tempore vocarent. Atheneis ἡ. et πρύτανις dicebatur Qui erat princeps et præfectus collegiū τῶν ἀρχόντων, Bud. 152. || ‘Ηγε-“μόνη, neutr. gen., unde ἡγεμόσι μέροσι ap. Plat. Tim. Partibus principatum obtinentibus, præcipuis. [* ‘Ηγημόνη, Euseb. V. C. 1, 39.” Boiss. MSS.] ‘Ηγεμονή, Principatus, Imperium, VV. LL. e Plat. Tim. Apud Hes. vero ‘Ηγεμόνη dicitur ‘Ἄργεις [Callim. 3, 227.] et ‘Ἀφροδίτη: item Navis quædam. In VV. LL. est ετ Ηγεμονὸς, Dux. ‘Ηγεμονή, Imperatrix, Quæ principatum obtinet: πόλις, Roma Appiano (2, 264.) Et Philo αἰσθησι appellavit ἡ. Sensum, qui principatum inter ceteros obtinet. ““Η-“γεμονίδης, Princeps, Rector et dominator, e Pand.” ‘Ηγεμονίος, Mercurius cognomento dictus, quod vis sit dux, Aristoph. Πλ. [1159. * “‘Ηγεμονίον, Dies, Notha 449.” Boiss. MSS.] ‘Ηγεμονία, Imperium, quod obtinent, qui imperatores s. duces vocantur, Thuc. 4, (91.) p. 151. ‘Η. οὐσης αἴτιον, 7, (15.) p. 237. Πολλὰ ἐν ἡ. ἔχοντες χαλαροί. Apud Eund. cum gen. in l. de Herod. ‘Ηγεμονίας τυχεῖν τοῦ ἀριστεροῦ κέρως. Alicubi vero est potius ipsum imperatoris munus, Ars imperatoria: Philo, ‘Ἄρεας δὲ ταῖς ἐν ἡ. πάντων ἀριστοῖς. Imperium a Plante tali signis.

poti existim. Latius autem extenditur signif., ut cum dicit Aeschin. 56(=55.) ἡγεμονίας τῶν διακαστηρίων λαμβάνειν, pro Imperium et jurisdictionem accipere, Bud. De qua fusiū ap. Suid. et Harpocratiōnē. Et pro Imperio, ea signif., qua dicitur Imperium Romanum. Plut. Cicerone, "Ομνυε καινὸν ὄρκον; οὐ μὴν στενκέναι τὴν πάτριδα καὶ διατετηρηκέναι τὴν ἡ. Generaliter denique pro Imperio, Principatu, Thuc. Isocr. Aeschin. atque al. Sunt vero et qui ali-eubi Praefeturam interpr. Apud Herodian. certe Politianus Magistratum etiam reddidit. || Sed Plato alio etiam modo posuisse mihi videtur, sc. pro Eo, quod Gall. dicitur Conduite, respondetque omnino Gr. νόσι, cum ἡγεῖσθαι sit Conduire. Plat. I. est hic, Μῆδες ὑμᾶς πειθέτω, ὡς φύλοι, ἀλλῃ θάττον καὶ ρῶν μεταβάλλειν ἀν ποτε πόλειν καὶ τοὺς νόμους, η τῇ τῶν διατεπευθυντῶν η. Hinc autem sūmsit Cic. quæ ait a Plat. scripta esse, et quidem divinitus: sc. Quales in républica principes essent, tales reliquos solere esse cives. Ita ille. At si vim vocis exprimere oporteat, puto esse Exemplum, quo quis alii præit, et veluti viam ostendit. Ad verbum autem reddi possit fortasse Ductus, pro illo Gallico Conduite. Auspiciū quoque eo sensu dicunt Lat. interdum; atque adeo Plautus Auspicio et ductu, simul ponit: imo vero aliebū Imperio etiam addit. Legitur enim in Amphitr. Ut gesserit remp. ductu, imperio, auspicio suo. "Ἡγεμονίη, Ion. ap. Herod. pro ἡγεμονίᾳ, Ductus, "Principatus, vel etiam Primæ partes." ["Ad Diod. S. 2, 632. T. H. ad Plutum p. 450. 'H. τῆς πορείας, Plut. Alex. 68. Schæf. MSS. 'H. τῆς τέχνης, Athen. 132. Καθ' ἡγεμονίας, Catervatim, Plut. Camillo 23.] Ἡγεμονικός, Imperatorius, Ad imperatorem pertinet, Imperatori conveniens, Philo V. M. 1. Τὰς δὲ τῶν ταξιαρχῶν (ἀπαρχὰς) ἀπε τὴν ἡγεμονικὰς, τῷ συμπάντῳ μεγάλῳ ἡγεμόνι Θεῷ (ἀπένειψε.) Plutarchο ἡγεμονία, teste Bud., est Praetorius vir; Ordinum ductor. Synesio Qui imperare novit. In VV. LL. τῷ οὐκιστέρᾳ τάξις e Plut. Poplicola, pro Primus locus: sed rectius, ut opinor, Duci s. Imperatori convenientior, Magis decens imp. etc. || Principatum obtinens aliqua in re, Princeps, Philo de Mundo, Ἐν τῷ σώματι ἡγεμονικώτατον ὄψις ἔστιν, ἐν δὲ τῷ τάντῃ, η τοῦ φωτὸς φύσις. Et substantive τὸ η, Principatus animi, Cic. Bud. 152. Item πρέμα e Greg. pro Spiritu principali. ["Ad Dionys. H. 2, 699. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 1. Porson. Hec. p. xxvii. Ed. 2. Td 2., Wakef. S. Cr. 4, 70. Heyn. Hom. 6, 9. Schæf. MSS.] Ἡγεμονικός, Imperatorie, Ut imperatorem decet, Ut decet virum principem, VV. LL. e Plut. Pericle, [Sertorio 27. * "Ἡγεμονεύειν, ad Charit. 486. Huschk. Anal. 296." Schæf. MSS.] Ἡγεμονεύειν, Sum dux (viae), II. O. (46.) Τῷ ἵμερ, ἢ κεν διηγήσει, Κελαινεφές, ἡγεμονεύειν. Et cum acc. δδον, Od. Z. (261.) ἐγώ δὲ δόδον ἡγεμονεύοντο. Sic alibi, Janiglitor et aliis acc., Apoll. Rh. 2, (421.) δατμῶν ἔπειρον πλόον ἡγεμονεύσει. Et cum gen., (1, 704.) στόλῳ ἡγεμονεύει pro Ductor est classis. Apud Hom. vero et cum dat. pers. pro Ductorem esse s. Ducem, i. e. Imperatorem: II. B. (816.) Τρωτὸν μὲν ἡγεμόνει, Τιuc. pass. etiam dixit 3. Ἡγεμονεύειν οὐ φέμενον, Imperio nostro parere, Regi a nobis. ["Hesiod. Θ. 387. Dionysius 2. ad Charit. 454." Schæf. MSS. * Ἡγεμόνευμα, Eur. Phœn. 1501.] "Ἀνηγε-
"μένευτος, Duce et rectore carens, Qui nullius du-
"ctū regitur. Greg. Ἀνηγεμόνευτόν τε καὶ ἀκνθέρ-
"ητον" contra eos qui providentiam negant, nihili
"que providentia regi volunt." [M. Anton. 12, 14.
* Ἡγεμόνευτος, Opp. K. 2, 220." Wakef. MSS.]
"Ἡγεμονεία, Praetorio, Principatus. [Apud Orph. Arg. 907. θεὸς * ἡγεμόνεια, i. q. ἡγεμόνη.] Ἡγεμόνεω, Principatum teneo, Cic. ap. Plat. p. 31. mei Cic. Lex. [Heind. ad Plat. Gorg. 185." Schæf. MSS.] Ἡγεμό-
"νεως, Præmium ducendi, VV. LL. [Xen. K. 'A. 4,
8, 24. Τῷ Διὶ τῷ Σωτῆρι καὶ τῷ Ἡρακλεῖ ἡγεμόσυνα
ἀποδούσαι, sc. ierā.] Ἡγεμονία, Praetorio, Principatus.
* Ἡγεμόλεως, Jacobs. Anth. 7, 176." Schæf. MSS.
"Ἑνηγεσία, Bonus ductus, Bonus principatus, Bonus Imperium. Od. T. (114.) θάλασσα δὲ παρέχει
"ἰχθύς ΕἼ ενηγεσίης, ἀρετῶσι δὲ λαοὶ ὑπ' αὐτῷ. Ubi

A "et brevium Schol. auctor exp. εθαρχίας, παρὰ τὸ εὖ
"ἡγεῖσθαι: non assentiens iis qui εὐηργεσίης scri-
"bunt." Ἡγέτης, Ductor, Dux, i. q. ἡγεμὼν, Suid.
ap. quem adespoton hoc est, φ δισσαῖν ἀγέτα θηρο-
σύναιν. Est AUTEM Ἀγέτα Dor. pro ἡγέτα, [Orph.
H. 52, 7. "Toup. Opusc. 2, 214. Wakef. S. Cr. 2,
9." Schæf. MSS. * Ἀγέτης, Anal. 2, 31.]

[* Ἀνηγέομαι, Recenseo, Commemoro, Herod. 5,
4.]

* Αφηγοῦμαι, pro ἡγοῦμαι, Duco, Sum dux, Præeo, Xen. K. II. 2, (3, 10.) Ινα ἐθίσωνται καὶ ἐπεσθαι καὶ ἀφηγεῖσθαι: Ε. 5, (1, 8.) Νυκτὸς δὲ ἐπιγενομένης, φῶς ἔχων, ὥσπερ νομίζεται, ἀφηγεῖτο, ὅπως μὴ πλανῶνται αἱ ἐπόμεναι (νῆσοι.) Sic Aristot. π. τῶν Θαυμ. Ἀκονησμ. 405. Item pro Ducem esse, in re militari: Ἀφηγεῖτο ἐκάστης ἐκαστοτελας ἀνήρ, e Macc. Item pro Ducem esse, i. e. Principem: ut ἀφηγεῖσθαι τῆς σχολῆς, Diog. L. Xenocr. 187. et in Lacyde. Sed et sine casu, e Plut. Numa (3.) Ἀφηγεῖσθαι δοκοῦντες ἀνεπαγθῶς, pro Regnare. || Item ἀφηγεῖσθαι pro Ad-
ducere summum magistratum in aedes, ubi delitescit, qui in carcerem abducendus est, quæ signif. e prima sumi videtur, ut sit quasi Ducem viæ esse ipsi magistratui etc. J. Poll. 8. || Narro, Commemoro, qua in signif. usitatius est διηγέομαι, Herod. 1, (24.) Ἀ-
πηγέεσθαι πᾶν τὸ γεγονός: i. e., Aulo Gellio interpr., Rem sicuti acciderat, narravisse. Est autem ἀπηγέεσθαι Ion. pro ἀφηγεῖσθαι. "Ἀπηγέομαι, Ion., "Herod." ["Abresch. Lect. Arist. 335. Toup. Opusc. 2, 142. ad Diod. S. 1, 278. 2, 338. Villois. ad Long. 143. Thom. M. Add. ad 476." Schæf. MSS.] Ἀφηγήμαν, Dux viæ, Hes. Ἀφήγημα, Narratio, διηγημα, Greg. [Joseph. Maccab. 14.] "Ἀπηγήμα, "et Ἀπηγησις, Narratio: Ion. pro ἀφήγημα et ἀφή-
"γησις. Sed ἀφήγησις est Ipsa potius actio narrandi,
"ἀφήγημα autem Res quæ memoratur," [Herod. 2,
3.] Ἀφηγηματικός, Narrativus, Gaza. [Dionys. H.
2, 63. * "Ἀφηγηματικῶς, Procl. in Parm. 1. p. 13.
Schol. Lucian. ad Dem. Encom. 2." Boiss. MSS.] Ἀφήγησις, i. q. ἀφήγημα. [Herod. 2, 70.] Ἀφηγητής, Narrator, Dux viæ, "Ductor, Hesychio i. q. ἀφηγή-
"μων, i. e. ὁ ἀφηγούμενος ὁδοῦ, ὁδηγός." [* "Ἀφη-
γητικῶς, J. Poll. 4, 42." Kall. MSS.] Ἀξιαφήγητος, ὁ,
η, pro quo ap. Herod. (5, 57.) ἀξιαφήγητος, Narrari dignus, i. e. qui narretur, Memoratu dignus, Memorablelis. "Ἐπαπήγητος, Ion. pro Επαφήγητος, Narratu
"facilis," [Herod. 7, 63. Dio Cass. 197.] "Προαφη-
"γέομαι, Ante enarо, Prius expono. Synes. Ep. 66.
"Τπὲρ οὐ πενομαι, προαφηγήσανθαι βούλομαι, Prius
"enarrare volo de quo te interrogabo. Προαπηγέο-
"μαι, Prius enarо et expono: Ion. pro προαφηγέο-
"μαι, ap. Herod." [3, 138.]